
RE/MAX Profi Reality Náměstí Svobody 1548/6, 669 02 Znojmo, Tel.: +420 739 482 077, E-mail: profireality@remax-czech.cz, web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-profi-reality

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 385566

660 000 Kč
za nemovitost

Prodej zahrady v těsné blízkosti Znojma
Dobšice

Celková plocha: 850 m2 Druh pozemku: zahrada
Inženýrské sítě: vodovod

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte zahradu v těsné blízkosti Znojma?

Na území obce Dobšice se nachází tato zahrada o celkové rozloze 850 m2, která je právě v prodeji. Přístup autem je z
Dobšic po nezpevněné cestě.
Na pozemku se nachází vzrostlé ovocné stromy, u vchodu je plechová garáž, která poslouží na úschovu nářadí. V zadní
části je malá chatka s teráskou. Za ní je suché wc.
Na pozemek není přivedena voda ani elektřina. Podle územního plánu je zde možné postavit chatku pro rodinnou
rekreaci se zastavěnou plochou 50 m2.
Zahrada je oplocená, ale oplocení nesouhlasí s hranicemi zakreslenými v Katastrální mapě (sousední parcely patří obci
Dobšice).

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat.

Klára Városi - Vaše realitní makléřka

Vyřizuje
Klára Városi
Tel.: +420 739 482 077
GSM: +420725525820
E-mail: klara.varosi@re-max.cz


